
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

I . MASCULIN SUBJUNIORI 

1. CLEJA SEBASTIAN ANDREAS TUDOR,  club CS POWERLIFTING STREMT

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Peardot Joshua 1998 USA 103,40 105 335.5 1

2 Rushing Jonathan 1998 USA 101,40 105 315.0 2

3 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,10 105 280.0 3

4 Collins Farris 1998 GBR 95,20 105 265.0 4

5 Lang Marco 1998 AUT 103,50 105 255.0 5

6 Novak Tomas 1999 CZE 99,70 105 250.0 6

7 Cleja Andreas 1998 ROU 102,70 105 242.5 7

8 Portes Filip 2000 CZE 101,00 105 232.5 8

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Peardot Joshua 1998 USA 103,40 105 200.0 1

2 Cleja Andreas 1998 ROU 102,70 105 182.5 2

3 Collins Farris 1998 GBR 95,20 105 170.0 3

4 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,10 105 162.5 4

5 Rushing Jonathan 1998 USA 101,40 105 162.5 5

6 Lang Marco 1998 AUT 103,50 105 157.5 6

7 Novak Tomas 1999 CZE 99,70 105 135.0 7

8 Portes Filip 2000 CZE 101,00 105 120.0 8

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Peardot Joshua 1998 USA 103,40 105 295.0 1

2 Rushing Jonathan 1998 USA 101,40 105 275.0 2

3 Lang Marco 1998 AUT 103,50 105 247.5 3

4 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,10 105 215.0 4

5 Portes Filip 2000 CZE 101,00 105 215.0 5

6 Collins Farris 1998 GBR 95,20 105 210.0 6

7 Cleja Andreas 1998 ROU 102,70 105 195.0 7

8 Novak Tomas 1999 CZE 99,70 105 180.0 8
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TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Peardot Joshua 1998 USA 103,40 105 830,5 1

2 Rushing Jonathan 1998 USA 101,40 105 752,5 2

3 Lang Marco 1998 AUT 103,50 105 660,0 3

4 Tworkowski Mariusz 1998 POL 98,10 105 657,5 4

5 Collins Farris 1998 GBR 95,20 105 645,0 5

6 Cleja Andreas 1998 ROU 102,70 105 620,0 6

7 Portes Filip 2000 CZE 101,00 105 567,5 7

8 Novak Tomas 1999 CZE 99,70 105 565,0 8

II. MASCULIN JUNIORI 

1. MOISE GEORGE, club CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Okpoko Charles 1995 USA 65,30 66 292,5 1

2 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65,70 66 270,0 2

3 Perhac Adrian 1993 SVK 65,30 66 242,5 3

4 Kairzhan Ispandiyar 1997 KAZ 63,30 66 240,0 4

5 Moise Gheorghe 1995 ROU 63,90 66 227.5 5

6 Somodi Vince 1995 HUN 63,80 66 222.5 6

7 More Jan 1993 CZE 64,30 66 205.0 7

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Okpoko Charles 1995 USA 65,30 66 190,0 1

2 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65,70 66 167,5 2

3 Kairzhan Ispandiyar 1997 KAZ 63,30 66 165,0 3

4 More Jan 1993 CZE 64,30 66 145.0 4

5 Perhac Adrian 1993 SVK 65,30 66 140,0 5

6 Moise Gheorghe 1995 ROU 63,90 66 132.5 6

7 Somodi Vince 1995 HUN 63,80 66 105.0 7

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65,70 66 265,0 1

2 Okpoko Charles 1995 USA 65,30 66 252,5 2

3 Perhac Adrian 1993 SVK 65,30 66 237,5 3

4 Kairzhan Ispandiyar 1997 KAZ 63,30 66 235,0 4

5 Somodi Vince 1995 HUN 63,80 66 225.0 5

6 More Jan 1993 CZE 64,30 66 225,0 6

7 Moise Gheorghe 1995 ROU 63,90 66 190.0 7



TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Okpoko Charles 1995 USA 65,30 66 735,0 1

2 Kiuchi Yosuke 1996 JPN 65,70 66 702,5 2

3 Kairzhan Ispandiyar 1997 KAZ 63,30 66 640,0 3

4 Perhac Adrian 1993 SVK 65,30 66 620,0 4

5 More Jan 1993 CZE 64,30 66 575,0 5

6 Somodi Vince 1995 HUN 63,80 66 552,5 6

7 Moise Gheorghe 1995 ROU 63,90 66 550,0 7

2. AVRAM LAURENTIU, club ZAMOLXIS ALBA IULIA

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,30 74 307.5 1

2 Sukhorutchenko Mykyta 1995 UKR 73,50 74 300.0 2

3 Lehew Stephen 1995 USA 73,40 74 295.0 3

4 Maher Alexis 1995 USA 73,20 74 282.5 4

5 Chornyi Vladislav 1997 UKR 72,80 74 280.0 5

6 Milla Marius 1993 GER 73,30 74 272.5 6

7 Cingi Eray 1993 NED 73,50 74 255.0 7

8 Pribilik Ladislav 1993 CZE 74,00 74 255.0 8

9 De Lacey Harry 1993 NZL 72,80 74 245.0 9

10 Maegawa Tomoki 1994 JPN 73,10 74 237.5 10

11 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,20 74  - —

12 Gliebe Nikolas 1997 AUT 73,10 74  - —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Lehew Stephen 1995 USA 73,40 74 225,0 1

2 Sukhorutchenko Mykyta 1995 UKR 73,50 74 190,0 2

3 Maegawa Tomoki 1994 JPN 73,10 74 182.5 3

4 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,20 74 172,5 4

5 Milla Marius 1993 GER 73,30 74 172,5 5

6 Pribilik Ladislav 1993 CZE 74,00 74 172,5 6

7 Maher Alexis 1995 USA 73,20 74 165,0 7

8 Gliebe Nikolas 1997 AUT 73,10 74 162,5 8

9 Chornyi Vladislav 1997 UKR 72,80 74 157.5 9

10 Cingi Eray 1993 NED 73,50 74 155.0 10

11 De Lacey Harry 1993 NZL 72,80 74 140,0 11

12 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,30 74  - —



INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Maher Alexis 1995 USA 73,20 74 302,5 1

2 Milla Marius 1993 GER 73,30 74 295,0 2

3 Lehew Stephen 1995 USA 73,40 74 295,0 3

4 De Lacey Harry 1993 NZL 72,80 74 275,0 4

5 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,30 74 275,0 5

6 Cingi Eray 1993 NED 73,50 74 255,0 6

7 Sukhorutchenko Mykyta 1995 UKR 73,50 74 250,0 7

8 Chornyi Vladislav 1997 UKR 72,80 74 245,0 8

9 Pribilik Ladislav 1993 CZE 74,00 74 235,0 9

10 Gliebe Nikolas 1997 AUT 73,10 74 232,5 10

11 Maegawa Tomoki 1994 JPN 73,10 74 210,0 11

12 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,20 74 210,0 12

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Lehew Stephen 1995 USA 73,40 74 815,0 1

2 Maher Alexis 1995 USA 73,20 74 750,0 2

3 Milla Marius 1993 GER 73,30 74 740,0 3

4 Sukhorutchenko Mykyta 1995 UKR 73,50 74 740,0 4

5 Chornyi Vladislav 1997 UKR 72,80 74 682,5 5

6 Cingi Eray 1993 NED 73,50 74 665,0 6

7 Pribilik Ladislav 1993 CZE 74,00 74 662,5 7

8 De Lacey Harry 1993 NZL 72,80 74 660,0 8

9 Maegawa Tomoki 1994 JPN 73,10 74 630,0 9

10 Gliebe Nikolas 1997 AUT 73,10 74  -  - 

11 Avram Laurentiu 1995 ROU 73,20 74  -  - 

12 Eriksson Alexander 1994 SWE 73,30 74  -  - 

3. CAZACU ALEXANDRU, club CAZA POWERLIFTING TIMISOARA

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Afzal Benjamin 1994 NOR 87,50 93 312,5 1

2 Slettnes Nikolai 1994 NOR 86,10 93 310,0 2

3 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,40 93 307,5 3

4 Horiguchi Yosuke 1993 JPN 92,50 93 305.0 4

5 Graaf Franz 1996 GER 92,70 93 297.5 5

6 Schutan Maxim 1994 GER 92,80 93 290.0 6

7 Ducky Markus 1997 SVK 86,50 93 285,0 7

8 Malevskis Klaudijus 1996 LTU 84,80 93 272,5 8

9 Hinteregger Martin 1996 AUT 92,70 93 267,5 9

10 Ito Soshi 1995 JPN 92,70 93 260,0 10

11 Cazacu Alexandru 1997 ROU 91,90 93 240.0 11

12 Swierczynski Adrian 1996 POL 91,80 93 235,0 12

13 Campbell Travis 1993 CAN 90,30 93 225,0 13



IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Horiguchi Yosuke 1993 JPN 92,50 93 280.5 1

2 Malevskis Klaudijus 1996 LTU 84,80 93 217,5 2

3 Slettnes Nikolai 1994 NOR 86,10 93 217,5 3

4 Schutan Maxim 1994 GER 92,80 93 217,5 4

5 Afzal Benjamin 1994 NOR 87,50 93 215,0 5

6 Graaf Franz 1996 GER 92,70 93 215,0 6

7 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,40 93 212,5 7

8 Ducky Markus 1997 SVK 86,50 93 172,5 8

9 Cazacu Alexandru 1997 ROU 91,90 93 172,5 9

10 Swierczynski Adrian 1996 POL 91,80 93 170.0 10

11 Hinteregger Martin 1996 AUT 92,70 93 170.0 11

12 Campbell Travis 1993 CAN 90,30 93 145.0 12

13 Ito Soshi 1995 JPN 92,70 93  - —

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Swierczynski Adrian 1996 POL 91,80 93 277,5 1

2 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,40 93 275,0 2

3 Slettnes Nikolai 1994 NOR 86,10 93 275,0 3

4 Afzal Benjamin 1994 NOR 87,50 93 260.0 4

5 Horiguchi Yosuke 1993 JPN 92,50 93 255.0 5

6 Malevskis Klaudijus 1996 LTU 84,80 93 250.0 6

7 Graaf Franz 1996 GER 92,70 93 250.0 7

8 Campbell Travis 1993 CAN 90,30 93 245,0 8

9 Hinteregger Martin 1996 AUT 92,70 93 245,0 9

10 Schutan Maxim 1994 GER 92,80 93 237.5 10

11 Ducky Markus 1997 SVK 86,50 93 230.0 11

12 Ito Soshi 1995 JPN 92,70 93 230.0 12

13 Cazacu Alexandru 1997 ROU 91,90 93 220.0 13

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Horiguchi Yosuke 1993 JPN 92,50 93 840,5 1

2 Dahlkvist Oliver 1995 SWE 91,40 93 795,0 2

3 Slettnes Nikolai 1994 NOR 86,10 93 792,5 3

4 Afzal Benjamin 1994 NOR 87,50 93 787,5 4

5 Graaf Franz 1996 GER 92,70 93 762,5 5

6 Schutan Maxim 1994 GER 92,80 93 745,0 6

7 Malevskis Klaudijus 1996 LTU 84,80 93 740,0 7

8 Ducky Markus 1997 SVK 86,50 93 687,5 8

9 Swierczynski Adrian 1996 POL 91,80 93 682,5 9

10 Hinteregger Martin 1996 AUT 92,70 93 682,5 10

11 Cazacu Alexandru 1997 ROU 91,90 93 632,5 11

12 Campbell Travis 1993 CAN 90,30 93 615,0 12

13 Ito Soshi 1995 JPN 92,70 93 DSQ 13



4. TURUS DAN, club ZAMOLXIS ALBA IULIA

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Jaeger Kevin 1995 GER 120,00 120 377,5 1

2 Arseniuk Mykola 1993 UKR 115,20 120 372,5 2

3 Burttschell Jesse 1993 USA 119,30 120 367,5 3

4 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,70 120 360,0 4

5 White Sebastian 1993 NOR 118,50 120 340,0 5

6 Sano Seiken 1995 JPN 111,40 120 295,0 6

7 Turus Dan 1996 ROU 116,30 120 267,5 7

8 Harvey Sam 1993 GBR 118,80 120 265,0 8

9 Roller Matej 1995 CZE 107,90 120 250,0 9

10 Tytarenko Oleksandr 1995 UKR 115,80 120   —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Jaeger Kevin 1995 GER 120,00 120 356,0 1

2 Burttschell Jesse 1993 USA 119,30 120 292,5 3

3 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,70 120 302,5 2

4 Arseniuk Mykola 1993 UKR 115,20 120 260,0 4

5 Sano Seiken 1995 JPN 111,40 120 210,0 6

6 Harvey Sam 1993 GBR 118,80 120 195,0 7

7 Turus Dan 1996 ROU 116,30 120 185,0 8

8 Roller Matej 1995 CZE 107,90 120 145,0 9

9 Tytarenko Oleksandr 1995 UKR 115,80 120 240,0 5

10 White Sebastian 1993 NOR 118,50 120  - —

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

2 Burttschell Jesse 1993 USA 119,30 120 327,5 1

3 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,70 120 317,5 2

4 Arseniuk Mykola 1993 UKR 115,20 120 305,0 3

1 Jaeger Kevin 1995 GER 120,00 120 292,5 4

10 White Sebastian 1993 NOR 118,50 120 290,0 5

9 Tytarenko Oleksandr 1995 UKR 115,80 120 285,0 6

5 Sano Seiken 1995 JPN 111,40 120 275,0 7

6 Harvey Sam 1993 GBR 118,80 120 260,0 8

8 Roller Matej 1995 CZE 107,90 120 230,0 9

7 Turus Dan 1996 ROU 116,30 120 200,0 10

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Jaeger Kevin 1995 GER 120,00 120 1026,0 1

2 Burttschell Jesse 1993 USA 119,30 120 987,5 2

3 Samuelsson Viktor 1993 ISL 119,70 120 980,0 3

4 Arseniuk Mykola 1993 UKR 115,20 120 937,5 4

5 Sano Seiken 1995 JPN 111,40 120 780,0 5

6 Harvey Sam 1993 GBR 118,80 120 720,0 6

7 Turus Dan 1996 ROU 116,30 120 652,5 7

8 Roller Matej 1995 CZE 107,90 120 625,0 8

9 Tytarenko Oleksandr 1995 UKR 115,80 120  --  --

10 White Sebastian 1993 NOR 118,50 120         --         --



5. ORDEAN DANIEL,  club ZEUS POWERLIFTING MIHALT

GENUFLEXIUNI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 160,60  + 120 400,0 1

2 Shevchenko Andrii 1995 UKR 126,10  + 120 382,5 2

3 Ordean Daniel 1995 ROU 127,80  + 120 325,0 3

4 Gudmundsson Thorbergur 1993 ISL 148,40  + 120 325,0 4

5 Schnegg Martin 1994 AUT 125,50  + 120 312,5 5

6 Lieberknecht Nick 1994 GER 120,10  + 120 302,5 6

7 Kulik Damian 1995 POL 124,00  + 120 260,0 7

IMPINS DIN CULCAT

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 160,60  + 120 310,0 1

2 Shevchenko Andrii 1995 UKR 126,10  + 120 262,5 2

3 Gudmundsson Thorbergur 1993 ISL 148,40  + 120 262,5 3

4 Schnegg Martin 1994 AUT 125,50  + 120 215,0 4

5 Ordean Daniel 1995 ROU 127,80  + 120 210,0 5

6 Lieberknecht Nick 1994 GER 120,10  + 120 200,0 6

7 Kulik Damian 1995 POL 124,00  + 120 175,0 7

INDREPTARI

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 160,60  + 120 370,0 1

2 Gudmundsson Thorbergur 1993 ISL 148,40  + 120 300,0 2

3 Shevchenko Andrii 1995 UKR 126,10  + 120 290,0 3

4 Schnegg Martin 1994 AUT 125,50  + 120 265,0 4

5 Ordean Daniel 1995 ROU 127,80  + 120 257,5 5

6 Lieberknecht Nick 1994 GER 120,10  + 120 240,0 6

7 Kulik Damian 1995 POL 124,00  + 120 230,0 7

TOTAL

Nr. 

Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara

Greutate 

corporala

Categoria de 

greutate

Greutate 

ridicata Loc ocupat

1 Johannsson Julian J.K. 1993 ISL 160,60  + 120 1080,0 1

2 Shevchenko Andrii 1995 UKR 126,10  + 120 935,0 2

3 Gudmundsson Thorbergur 1993 ISL 148,40  + 120 887,5 3

4 Schnegg Martin 1994 AUT 125,50  + 120 792,5 4

5 Ordean Daniel 1995 ROU 127,80  + 120 792,5 5

6 Lieberknecht Nick 1994 GER 120,10  + 120 742,5 6

7 Kulik Damian 1995 POL 124,00  + 120 665,0 7


